
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY GMINY NUR

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o zniesienie urzędowej 
nazwy miejscowości

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Kamionka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 9DB7521E-661C-45FE-B3ED-65A15614AE44. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami), urzędowa nazwa miejscowości jest 
ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze jest położona 
miejscowość. Rada Gminy przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji 
publicznej za pośrednictwem wojewody. Jednym z załączników do tego wniosku jest uchwała rady 
gminy w sprawie wystapienia o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości.  15 lipca 1992 roku Rada 
Gminy Nur podjęła uchwałę w sprawie aktualizacji nazwy miejscowości Kamianka Stokowo i Kamianka 
Nadbużna. Nie zajęto wówczas stanowiska w sprawie zniesienia wcześniej używanej nazwy 
miejscowości Kamionka. Dla nazwy Kamionka o identyfikatorze miejscowości podstawowej: 
0402715 nie jest zidentyfikowane położenie na terenie gminy Nur. Nazwa Kamionka nie jest używana 
i nie widnieje w dokumantach ewidencji ludności oraz w aktach stanu cywilnego, dlatego też podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9DB7521E-661C-45FE-B3ED-65A15614AE44. Uchwalony Strona 1




